

Specificatii de pret (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție - ocds-b3wdp1-MD-1581089269711

Denumirea procedurii de achiziție: Accesorii pentru Cablu

Nr.d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Bunuri										
Lotul 1										
1	31330000-8	1.1 Papuc de cablu TA 16-8-5,4 KBT	buc.	1000,00	2,03	2,44	2033,33	2440,00	În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 00000000225101 7364
2		1.2 Papuc de cablu TA 25-8-7 KBT	buc.	1000,00	3,06	3,67	3058,33	3670,00		
3		1.3 Papuc de cablu TA 35-10-8 KBT	buc.	1000,00	3,32	3,98	3316,67	3980,00		
4		1.4 Papuc de cablu TA 50-10-9 KBT	buc.	500,00	4,08	4,90	2041,67	2450,00		
5		1.5 Papuc de cablu TA 70-10-12 KBT	buc.	500,00	5,35	6,42	2675,00	3210,00		
6		1.6 Papuc de cablu TA 95-12-13 KBT	buc.	300,00	6,13	7,35	1837,50	2205,00		
Total lot 1							14962,50	17955,00		
Lotul 2										
1	31330000-8	2.1 Monson 4CTII- 1 kv 25x50 mm	buc.	20,00	438,33	526,00	8766,67	10520,00	În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 00000000225101 7364
2		2.2 Monson 4CTII- 1 kv 70-120 mm	buc.	20,00	507,50	609,00	10150,00	12180,00		
Total lot 2							18916,67	22700,00		
Lotul 3										
1	31330000-8	3.1 Monson 4KVTP-1kv-25-50 mm	buc.	20,00	207,50	249,00	4150,00	4980,00	În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 00000000225101 7364
2		3.2 Monson 4KVTP-1kv-70-120 mm	buc.	20,00	218,33	262,00	4366,67	5240,00		
Total lot 3							8516,67	10220,00		
Lotul 4										
1	31330000-8	4.1 Manusa contractabila 1kv 2-10-16	buc.	200,00	18,28	21,93	3655,00	4386,00	În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 00000000225101 7364
2		4.2 Manusa contractabila 1kv 2-25-50	buc.	200,00	28,56	34,27	5711,67	6854,00		
3		4.3 Manusa contractabila 1kv 4-25-50	buc.	500,00	26,26	31,51	13129,17	15755,00		
4		4.4 Manusa contractabila 1kv 4-70-120	buc.	200,00	30,87	37,04	6173,33	7408,00		
5		4.5 Manusa contractabila 1kv 5-25-50	buc.	100,00	36,19	43,43	3619,17	4343,00		
Total lot 4							32288,33	38746,00		
Lotul 5										
1	31330000-8	5.1.Tub contractabil 4.0 mm	m.	200,00	1,46	1,75	291,67	350,00	În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului.	IBAN: MD69ML 00000000225101 7364
2		5.2 Tub contractabil 10.0 mm	m.	200,00	2,22	2,66	443,33	532,00		
3		5.3 Tub contractabil 16.0 mm	m.	200,00	4,25	5,10	850,00	1020,00		
4		5.4 Tub contractabil 50.0 mm	m.	200,00	20,42	24,50	4083,33	4900,00		
Total lot 5							5668,33	6802,00		
Lotul 6										
1	31330000-8	6.2 Conectiune si elemente forbox 6 mm	buc.	500,00	1,39	1,67	695,83	835,00	În termen de 15 zile	IBAN:
2		6.3 Conectiune si elemente forbox 10 mm	buc.	1000,00	2,23	2,67	2225,00	2670,00		

3		6.4 Conectiune si elemente forbox 16 mm	buc.	500,00	2,40	2,88	1200,00	1440,00	Conform comenzilor pe parcursul anului	MD69ML 00000000225101 7364
4		6.5 Conectiune si elemente forbox 35 mm	buc.	20,00	11,13	13,36	222,67	267,20		
Total lot 6							4343,50	5212,20		
Lotul 7										
1	31330000-8	7.1 Conector WAGO-AL OJ-MJ -2	buc.	2000,00	2,31	2,77	4616,67	5540,00	În termen de 15 zile Conform comenzilor pe parcursul anului	IBAN: MD69ML 00000000225101 7364
2		7.2 Conector WAGO-AL OJ-MJ -3	buc.	500,00	3,33	4,00	1666,67	2000,00		
Total lot 7							6283,33	7540,00		

Semnat:  Numele, Prenumele: Manastirli Dmitri În calitate de: manager

Semnat:  Numele, Prenumele: V.V. Vasiliev În calitate de: Director

Ofertantul: EUROLUMINA SRL Adresa: mun. Chisinau str. Industriala 59M

